
Individuele gehandicaptenparkeerplaats J. Bijhouwersstraat thv 40,

Velserbroek

Nummer besluit : 192134

Datum besluit : 7-1-2019

Burgemeester en wethouders van de gemeente Velsen;

gelet op het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het wegverkeer, het Reglement verkeersregels

en verkeerstekens 1990 (RVV 1990), artikel 18 lid 1 sub d van de Wegenverkeerswet en het mandaatbesluit

van 10 januari 2012;

Overwegende dat:

-de gemeente conform besluit 192134 een aanvraag voor het instellen van een individuele

gehandicaptenparkeerplaats heeft toegekend;

-deze toekenning dient te worden ingetrokken op grond van een bezwaarprocedure;

-gelet op artikel 24 van het BABW overleg met de politie heeft plaatsgevonden over het onderstaande

besluit.

Besluiten:

-een als individuele gehandicaptenparkeerplaats ingerichte parkeerplek aan de J. Bijhouwersstraat te

VELSERBROEK ter hoogte van huisnummer 40 , vrij te geven voor openbaar parkeren, door middel

van het verwijderen van het bord E6 zoals bedoeld in bijlage I van het reglement verkeersregels en

verkeerstekens 1990 en onderbord met voertuigkenteken.

 

Nr. 11783

GEMEENTEBLAD 17 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Velsen

Gemeenteblad 2019 nr. 11783 17 januari 20191


